Provincijal Bosne Srebrene i definatorij odgovaraju Kristijanu Augustu, kardinalu od Saksonije, ostrogonskom nadbiskupu i ugarskom primasu, na tvrdnje da su bosanski franjevci na području Pečuške i susjednih biskupija zauzeli neke župe.

Eminentissime et serenissime princeps, domine, domine et patrone nobis colendissime, gratiosissime. Intelleximus magna cum animi consternatione et dolore ex gratiosa eminentissimae serenitatis vestrae epistola cum reverentia et submissione percepta, novas iterum easque falsissimas nostri ad sacram Sedem Apostolicam delationes et informationes, quae in nos, tanquam inobedientes, Suae Sanctitatis fulmina extorserunt. Verum consolatur nos conscientia innocentiae nostrae et accusationis tam manifesta falsitas ut palpari possit. Parochias jubemur restituere tribus saecularibus sacerdotibus a nobis ex iisdem parochiis violenter ejectis; quae autem istae parochiae sint, non exprimitur, nec nos eas nominare scimus, cum nullum unquam ex ulla parochia expulerimus. Dominus Andreas Natali, qui allegatur, nunquam fuit in alia parochia, quam in illa, in qua modo imperturbate est, Nemcensi. Dominus Vitus Ivanovich, per triginta prope annos Venetiis suam vitam consumpsit et ante annum primo ad has partes venit, unde nequirit ex ulla parochia ejeci, cum nullam unquam habuerit. Dominus Mathias Craglich, invaserat ante tres vel quatuor annos unam nostram parochiam plusquam ducentis annis a nobis possessam, ex qua non violenter, sed per causae cognitionem et sententiam latam ab ordinario loci fuit amotus. Ut proinde prorsus ignoremus qualiter et in quo Suae Sanctitatis decreto obtemperare debeamus, cum delationem falsissimam esse et in nullo subsistere videamus. Habemus in medio nostri illustrissimum et reverendissimum dominum episcopum Bosnensem, qui a tredecim annis continuo hic residet, et nomine etiam excellentissimi et illustrissimi domini episcopi Quinqueecclesiensis has partes administrat. Cur illi non

conqueritur adversus nos accusator? Cur non producit coram illo tanquam ordinario suas praetensiones, sed ad longinqua nos citat et defert tribunalia, non certe alia de causa, quam quod in facie locorum praesens iudex non possit falsitatibus et mendaciis circumveniri, sicut false et mendaciter longinqua tribunalia possunt informari. Quare supplicamus humillimis precibus eminentissimae serenitati vestrae, dignetur praelato alicui inquisitionem de rei veritate committere, et si rei inveniamur, ecce nos filios oboedientiae promptos ad poenam omnem et submissionem, sin vero innocentes proveniemur, uti speramus, et sumus, rogamus enixe os illud maledicum iniqui et avidi accusatoris obturari, ut pacifice tandem in vinea Domini labores nostros prosequi, et Deo, proximoque servire possimus, nec non post diuturnos labores, et molestiarum quasi infinitas tempestates, in quietis portum vobis aspirantibus, deferamur. Atque his exosculantes demisse sacram purpuram eminentissimae serenitatis vestrae, alto ejusdem patrocinio, gratis et favoribus nos, provinciamque nostram quam humillime et devotissime recommendamus. Poseghae, 14. februarii 1716. Eminentissimae serenitatis vestrae humilissimi, demississimi et obsequentissimi servi et capellani Minister Provincialis Bosnae cum Diffinitorio.